


INWESTYCJE I DZIAŁANIA 
PODEJMOWANE 

W POWIECIE



Nowy sprzęt rolniczy dla ZSPT CKU w Bojanowie

Zakupiono: 3 sadzarki do ziemniaków, 3 rozsiewacze nawozów,
śrutownik do ziarna, gniotownik do ziarna, profesjonalny 

kompresor, 3 wagi magazynowe, 3 zestawy wielofunkcyjnych 
narzędzi pomiarowych do badania czynników zoohigienicznych 
oraz drobny sprzęt wykorzystywany na zajęciach praktycznych.

Nowy sprzęt pozwoli uczniom na jeszcze lepsze praktyczne 
zdobycie umiejętności, pogłębi ich wiedzę, a także ułatwi 
efektywne przygotowanie do egzaminów zawodowych. 

Koszt wyposażenia wyniósł 36 tys. złotych. 



Przetarg na wykonanie zadania w ramach projektu 
„Budowa infrastruktury rowerowej jako alternatywny 
sposób komunikacji na obszarze powiatu rawickiego 
– ETAP IV” – przebudowa drogi powiatowej nr 4910P 

w m. Rawicz, ul. Poznańska wraz z oświetleniem

Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 
informuje, że trwa przetarg w ramach projektu 

pn. „Budowa infrastruktury rowerowej jako alternatywny 
sposób komunikacji na obszarze powiatu rawickiego –

ETAP IV” – przebudowa drogi powiatowej nr 4910P 
w m. Rawicz, ul. Poznańska wraz z oświetleniem.

Termin składania ofert mija 9 marca br. 
Więcej informacji na stronie PCUW w Rawiczu.



Dofinansowanie na przebudowę drogi 
Miejska Górka-Chojno

Powiat Rawicki znalazł się na liście zadań 
rekomendowanych do dofinansowania w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Dofinansowaniem 
ma być objęte zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
od skrzyżowania z drogą krajową nr 36 w m. Miejska Górka 

do skrzyżowania z drogą powiatową nr 5484P 
w m. Chojno”. Kwota dofinansowania sięga 

11.553.205,17 zł, a więc 65% wartości całkowitej projektu.



Remont w Domu Pomocy Społecznej w Pakówce

W styczniu i lutym bieżącego roku w Domu Pomocy 
Społecznej w Pakówce przeprowadzono remont w 

pomieszczeniach administracji.

Prace objęły łazienkę, pomieszczenie socjalne oraz korytarz 
dla interesantów. Ponadto wymieniono część instalacji 

wodnej, elektrycznej oraz kanalizacyjnej. Ułożono nowe płytki 
ścienne oraz podłogowe, zamontowano nową armaturę 

łazienkową oraz część stolarki drzwiowej. Zakupiono również 
nowe meble. Całość kosztów materiałowych i sprzętowych 

sfinansowano z budżetu Domu Pomocy Społecznej w 
Pakówce. Remont wykonali pracownicy DPS Pakówka.



WYDARZENIA



Zakończenie 35-letniej służby 
w Państwowej Straży Pożarnej w Rawiczu 

przez bryg. Krzysztofa Skrzypczaka

28 stycznia br. w rawickim ratuszu odbyła się uroczysta 
zbiórka związana z zakończeniem 35-letniej służby przez 

bryg. Krzysztofa Skrzypczaka Zastępcę Komendanta 
Powiatowego Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Rawiczu.



Narodowy Dzień Pamięci 
Żołnierzy Armii Krajowej

Z tej okazji delegacje powiatowych i gminnych władz 
samorządowych, ugrupowań politycznych 

i stowarzyszeń złożyły wiązanki kwiatów pod 
Pomnikiem Żołnierza Polskiego w Rawiczu.



Zimowe granie o Puchar Starosty Rawickiego

Powiat Rawicki wsparł organizację turnieju. Gratulujemy 
młodym sportowcom i organizatorom! 



III Powiatowe Zawody Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych

Turniej odbył się w Szkaradowie. 
Powiat Rawicki wsparł jego organizację. 



Podsumowanie programu „Tropami Wiedzy 
i Kultury: Mobilność nauczycieli dla Rozwoju 

Szkoły”

11 lutego br. w I Liceum Ogólnokształcącym w Rawiczu 
odbyło się spotkanie dla nauczycieli szkół średnich oraz 
przedstawicieli instytucji oświatowych z terenu powiatu 
rawickiego, podsumowujące przedsięwzięcie pod nazwą 

„Tropami Wiedzy i Kultury: Mobilność nauczycieli dla 
Rozwoju Szkoły”, realizowane w ramach projektu 

„Zagraniczna mobilność edukacyjna uczniów i kadry 
edukacji szkolnej” w programie Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021–2027, współfinansowanym
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

Wartość projektu to ponad 231.827,13 zł.



Finał Powiatowy w Siatkówce Chłopców

10 lutego, w I Liceum Ogólnokształcącym w Rawiczu 
odbył się Finał Powiatowy w Siatkówce Chłopców. 



Wizyta Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 
w ZSPT CKU w Bojanowie

12 lutego br. odbyło się spotkanie dra Igora 
Bykowskiego Wielkopolskiego Kuratora Oświaty oraz 

Magdaleny Jurkiewicz dyrektora Delegatury w Lesznie 
z Justyną Górniak Zielonką dyrektor Zespołu Szkół 

Przyrodniczo-Technicznych CKU w Bojanowie, Ewą 
Stachowiak wicedyrektor oraz gronem pedagogicznym.



Nowa dyrektor Domu Pomocy Społecznej 
w Pakówce

Katarzyna Jankowska obejmie stanowisko dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Pakówce. Pani Dyrektor jest absolwentką 
studiów magisterskich na kierunku socjologia w zakresie służb 

socjalnych. Ukończyła również studia podyplomowe na kierunku 
organizacja pomocy społecznej. Wcześniej zajmowała stanowisko 

starszego pracownika socjalnego w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Rawiczu. Kierowała również Placówką Wsparcia 

Dziennego Klubu Senior+ oraz była specjalistą pracy socjalnej 
w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Jutrosinie.

Życzymy powodzenia na nowym stanowisku!



Podziękowanie dla pani Anny Biernaczyk

W Starostwie Powiatowym w Rawiczu odbyło 
się pożegnanie i podziękowanie za pracę pani 

Annie Biernaczyk, która w Wydziale 
Organizacyjnym zajmowała się m.in. sprawami 

związanymi z obsługą Biura Rady.

Zarząd Powiatu Rawickiego podziękował Pani 
Annie za rzetelne i sumienne wykonywanie 

obowiązków. Przekazano również serdeczne 
życzenia pomyślności w realizacji nowych 

planów i zamierzeń zarówno w życiu 
prywatnym, jak i zawodowym.



INFORMACJE DLA 
MIESZKAŃCÓW



Rekrutacja na rok szkolny 2026/27

Ogłoszono terminy postępowania rekrutacyjnego 
i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania 

dokumentów do klas pierwszych publicznych szkół 
ponadpodstawowych i klas wstępnych, o których mowa 

w art. 25 ust. 3 ustawy prawo oświatowe, 
z wyjątkiem szkół policealnych, branżowych szkół 

II stopnia oraz szkół dla dorosłych na rok szkolny 2025/26.

Więcej informacji na: www.powiatrawicki.pl



XI edycja konkursu „Nasz pomysł na 
ochronę środowiska”

Departament Korzystania i Informacji o Środowisku Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu zaprasza do udziału w XI edycji konkursu „Nasz 
pomysł na ochronę środowiska” pn. „Zielone Przystanki 

Wielkopolski”. Przedmiotem konkursu jest przygotowanie 
projektu zielonego przystanku obejmującego rysunek lub 

grafikę komputerową. Konkurs skierowany jest do uczniów 
szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Szczegóły 

znajdują się na stronie internetowej UMWW w Poznaniu. 



NADCHODZĄCE 
WYDARZENIA



Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych



Bezpłatny warsztat samoobrony

Zgłoszenia na adres e-mail: 
promocja@powiatrawicki.pl lub 

telefonicznie pod numerem: 65 545 38 52.



Drzwi otwarte w szkołach prowadzonych 
przez Powiat Rawicki



XI Otwarte Mistrzostwa Wielkopolski




